
Załącznik nr 12 

 

 

Uchwała nr 10/2024/2025  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 17 września 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Dyscypliny Nauki Prawne ds. podziału środków  

na badania naukowe 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 Zarządzenia  Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i 

rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace 

rozwojowe uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje Komisję ds. podziału środków na badania 

naukowe w następującym składzie: 

1. Prof. dr hab. Anna Tarwacka – Przewodnicząca 

2. Prof. dr hab. Cezary Mik; 

3. Ks. dr hab. Mirosław Kosek, prof. ucz.; 

4. Prof. dr hab. Bogumił Szmulik; 

5. Dr Magdalena Wilczek – Karczewska - sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 


